ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v tham mưu rà soát các kiến nghị,

đề xuất đối với Trung ương nhưng

chưa được giải quyết

Đức Phổ, ngày      tháng       năm 2023

        Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thị xã;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 1996/UBND-KTTH ngày 08/5/2023 của UBND tỉnh

về việc khẩn trương rà soát các kiến nghị, đề xuất đối với Trung ương nhưng

chưa được giải quyết; Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thị xã, Chủ tịch

UBND các xã, phường khẩn trương rà soát các nội dung kiến nghị, đề xuất đối

với Trung ương nhưng chưa được giải quyết (các nội dung công việc trên địa bàn

thị xã thuộc thẩm quyền giải quyết của các bộ, ngành, cơ quan ở Trung ương);

gửi Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã trước 11 giờ 00 phút ngày 09/5/2023.

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch nghiên cứu nội dung báo cáo của các cơ

quan, đơn vị, địa phương, tổng hợp tham mưu UBND thị xã trước 16 giờ 00

phút ngày 09/5/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- VP HĐND&UBND: PC, CV(Quỳnh, Thuận);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2023-05-08T11:07:13+0700

		2023-05-08T11:15:52+0700

		2023-05-08T11:15:52+0700

		2023-05-08T11:15:52+0700

		2023-05-08T11:15:52+0700